
 
KM NATT 13.OKTOBER 2020 
 
Oppsal Orientering innbyr til kretsmesterskap i nattorientering for Akershus og Oslo 
Orienteringskrets. Løpet er utsatt fra 16.april. 
 
Oppmøte: Skullerud skole, General Ruges vei 100. Parkering på utfartsparkeringen rett nord for skolen. 
Om det blir fullt, benytt utfartsparkeringen ved Skullerud skistadion, ca 5 min å gå. Sykkel anbefales. 
Flere muligheter for de som må reise kollektivt, se rutetabell på ruter.no 

● T-bane 3 til Bogerud eller Skullerud, ca 10 min å gå fra begge stasjoner 
● Buss 70 stoppested Skullerud T, ca 10 min å gå 
● Buss 76 stoppested Welding OIsens vei, 1 min å gå 
● Buss 79 stoppested Welding Olsens vei, 1 min å gå 

 
Første start: Kl 1930 
 
Kart: Utsnitt av Skullerudåsen nord (utgitt 2018) og Ulsrudvann (utgitt 2017). Revidert i løypetraseene(?). 
Målestokk 1:10000, ekvidistanse 5 meter 
 



Karttrykk: Rolf Ottesen AS 
 
Terreng: Klassisk Østmarka med bratte skrenter og fine rygger. Endel skråli og flatere områder. Tidvis 
løpsteknisk utfordrende, men også partier med snill bunn og mulighet for å holde høy fart. En god del 
store og små stier.  
Terrenget for N-, C- og B-løypene har avgrensninger som gir en trygg opplevelse, men likevel i realt 
skogsterreng. 
 
Påmelding: I eventor innen lørdag 10.oktober.  
Ved stor påmelding kan klasser hvor det ikke er kretsmesterskap bli skilt ut med egne starttider. 
 
Startkontingent: Kr 90 (under 16)/180 inkludert avgifter til NOF 
 
Etteranmelding: Det vil ikke være anledning til etteranmelding på arena.  
 
Stemplingssystem: Det brukes ordinære emit-brikker i løpet. Det vil ikke være leiebrikker på arena.  
 
Arena: På Skullerud skole 
 
Start: Ca 1500 m til start. Første start kl 1930. Det er individuell start i alle klasser. 
 
Klasser og løyper: 
Det er kretsmesterskap i senior-, junior- og ungdomsklassene. 
H21, D21 
H17-20, D17-20 
H15-16, D15-16 
H13-14, D13-14 
Iht vedtak i AOOK om kretsmesterskap er juniorklassene slått sammen til D17-20 og H17-20. 
 
Nærløp, barneklasser og åpne klasser: 
D/H11-12 
Åpen N (under 16/over 17), Åpen C (under 16/over 17), Åpen B (u16/o17), Åpen A-kort, Åpen A-lang 
Løpere som skal skygge må melde seg på i klassen Skygge. 
Publikum må melde seg på i klassen Publikum. Dette er for å kunne overholde smittevernanbefalingene. 
 
Løypelengder: 
9,0 km: H21, H17-20 
5,7 km: D21, D17-20, H15-16, Åpen AL 
4,0 km: D15-16, Åpen AK 
2,9 km: D13-14, H13-14, Åpen B 
2,2 km: D11-12, H11-12, Åpen C 
2,1 km: Åpen N 
 
Løypelegger: Sigve Vågsnes 
 
Premiering:  
KM-medaljer iht AOOKs regler.  
 



Teknisk delegert: Petter Fure 
 
Løpet vil bli avholdt i henhold til NOF’s Veileder for o-løp med begrenset deltagelse, oppdatert 
17.august 2020. Alle løpere pålegges å gjøre seg kjent med veiledningen før påmelding og 
forholde seg til myndighetenes generelle anbefalinger. Du kan lese veiledningen her: 
http://orientering.no/nyheter/aktivitetsinfo-til-klubbene-i-disse-smittevern-tider/ 
 
NB! Personer som har symptomer på luftveisinfeksjon skal ikke delta (heller ikke ved milde 
symptomer). Dette gjelder også personer som er i karantene eller isolasjon. Personer i 
risikogruppe anbefales på generelt grunnlag å ikke delta i arrangementer.  
 
Resultatlister: Publiseres i eventor etter arrangementet. Ingen resultatlister på arena.  
 
Livelox: Løypene legges i livelox etter arrangementet. Vi oppfordrer alle til å laste opp sine spor for å 
lære av hverandre. 
 
Smittevern: Den viktigste regelen er å holde avstand til dine venner. Det er en forutsetning at dette 
følges både på arenaen og i o-løypa. Husk avstandsregelen på 1 meter til alle som ikke bor i samme 
husstand. Vi ber også om at alle følger eventuelle pålegg hvis smittevernansvarlig ser at løpere f.eks står 
for nær hverandre. Veivalgsdiskusjoner over løpskartet er dessverre ikke forenlig med godt smittevern! 
 
Sanitet/førstehjelp: Det vil være lege tilstede, men ikke sanitetstjeneste utover enkel førstehjelp. 
 
Garderober: Det er ikke garderobetilbud. Toalett på Skullerud skole. 
 
Løperdrikke: Det er ikke løperdrikke på grunn av koronarestriksjoner.  
 
Kiosk: Ikke salg på arena. Ta med mat og drikke selv. 
 
Løpsleder/smittevernansvarlig/spørsmål om arrangementet: Arild Andersen, tlf 41456331 
 
Vi minner om at korona-situasjonen i Oslo kommune i øyeblikket er svært usikker, og 
løpet KAN derfor bli avlyst på kort varsel! 
 
VELKOMMEN TIL HERLIG NATTORIENTERING I ØSTMARKA! 
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